




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: HANING TRI WIDIASTUTI, M.Pd.

: Jakarta, 5 Februari 1992

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 01553/A.01.32/2023

: 11 September 2023  M

: 26 Safar 1445  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2023/2024

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

:  / 0305029202

: Dosen Tetap

: TENAGA PENGAJAR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD P1362 Pendidikan Inklusi 2 7E  41

P1362 Pendidikan Inklusi 2 7J  39

Bimbingan dan Konseling P1736 Psikologi Kepribadian 3 3A  28

P1736 Psikologi Kepribadian 3 3B  32

P1736 Psikologi Kepribadian 3 3C  24

P1736 Psikologi Kepribadian 3 3D  26

Pendidikan Bahasa Jepang L-101 Landasan Pendidikan 2 1A  21

 18Jumlah : 

Jakarta, 11 September 2023

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

Dicetak tgl 15 Nov 2024 08:00



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025063 - Pendidikan Inklusi

: 7J

Jadwal Kuliah R.RM202 Jumat 13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - HANING TRI WIDIASTUTI, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

29 Sep 2023

Orientasi perkuliahan  39 HANING TRI WIDIASTUTI

 2 Jumat

6 Okt 2023

Karakteristik ABK dan Sejarah Pendidikan Inklusi  32 HANING TRI WIDIASTUTI

 3 Jumat

13 Okt 2023

Faktor Penyebab Kelahiran ABK  32 HANING TRI WIDIASTUTI

 4 Jumat

20 Okt 2023

Faktor Penyebab Permasalahan Dalam Diri ABK  39 HANING TRI WIDIASTUTI

 5 Jumat

27 Okt 2023

Landasan-landasan Pendidikan Inklusi  36 HANING TRI WIDIASTUTI

 6 Jumat

3 Nov 2023

Pendekatan Antibias, anti diskriminasi dan 

multikultural dalam gender ABK

 34 HANING TRI WIDIASTUTI

 7 Jumat

10 Nov 

2023

Kebijakan Pendidikan Inklusi  36 HANING TRI WIDIASTUTI

 8 Jumat

17 Nov 

2023

Ujian Tengah Semester  39 HANING TRI WIDIASTUTI



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025063 - Pendidikan Inklusi

: 7J

Jadwal Kuliah R.RM202 Jumat 13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - HANING TRI WIDIASTUTI, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

24 Nov 

2023

Kurikulum Berdiferensiasi dan Adaptif untuk 

Pendidikan Inklusi

 39 HANING TRI WIDIASTUTI

 10 Jumat

1 Des 2023

Sistem Dukungan dalam Pendidikan Inklusi  36 HANING TRI WIDIASTUTI

 11 Jumat

8 Des 2023

Kolaborasi dan Alihtangan kasus dalam Pendidikan 

Inklusi

 33 HANING TRI WIDIASTUTI

 12 Jumat

15 Des 

2023

Asesmen Anak Berkebutuhan Khusus  39 HANING TRI WIDIASTUTI

 13 Jumat

22 Des 

2023

Pengertian dan langkah-langkah menyusun IEP/ PPI 

(Program Pembelajaran Individual)

 30 HANING TRI WIDIASTUTI

 14 Jumat

29 Des 

2023

Program Pendampingan Individu  39 HANING TRI WIDIASTUTI

 15 Jumat

12 Jan 2024

RPP Termodifikasi untuk Pendidikan Inklusi di 

Sekolah Dasar

 27 HANING TRI WIDIASTUTI

 16 Jumat

19 Jan 2024

Ujian Akhir Semester  39 HANING TRI WIDIASTUTI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HANING TRI WIDIASTUTI, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025063 - Pendidikan Inklusi

: 7J

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HANING TRI WIDIASTUTI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
29 Sep 2023 6 Okt 2023 13 Okt 2023 20 Okt 2023 27 Okt 2023 3 Novr 2023 10 Novr 202317 Novr 202324 Novr 2023 1 Des 2023 8 Des 2023 15 Des 2023 22 Des 2023 29 Des 2023 12 Jan 2024 19 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1901025010 MUHAMMAD AZAM RESJA ILLAM 13  80V X V V V V V V V V X V X V V V

 2 2001025010 ARINY SAFITRI 14  87V V X V V V V V V V V V X V V V

 3 2001025016 FARAH AJENG MEYDISTA 15  93V V V V V V V V V V V V V V X V

 4 2001025024 ANISA NURMALA 13  80V V V V V V V V V X V V X V X V

 5 2001025042 ANITA LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2001025059 AGUSTYAS PUTRI BARNIE 15  93V V V V V V V V V V V V V V X V

 7 2001025083 YURIKA APRILIANDINI 12  73V X V V X V V V V V X V X V V V

 8 2001025104 PUTRI LESTARI 13  80V X X V V V V V V V V V V V X V

 9 2001025115 AUDRY HAKIMUNNISA 14  87V V X V V V X V V V V V V V V V

 10 2001025151 FAHIRA MAHMUDA 14  87V V V V V V V V V V V V X V X V

 11 2001025157 ALMIRA MAULIDYA ZULHAM 15  93V V V V V V X V V V V V V V V V

 12 2001025198 IKBAR SALSABILA 14  87V V V V V X V V V V V V V V X V

 13 2001025203 DEA RAMADILLAH 14  87V V V V V V V V V V X V V V X V

 14 2001025217 ALDILA RISKA PRAMUDITA 14  87V V X V V V X V V V V V V V V V

 15 2001025236 DINDA SHOLEHAH SYAWALI 15  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 16 2001025247 CHAIRUNNISA SUCI ANDAMARI 14  87V X V V V V V V V V V V X V V V

 17 2001025256 MALICA BALQIST 15  93V V V V V V V V V V V V V V X V

 18 2001025257 NASYWA SHAFA KHAMILAH 14  87V X V V V V V V V V X V V V V V

 19 2001025277 DIFAH NURFAUZIAH 15  93V V V V V V V V V V V V X V V V

 20 2001025281 ALFIRA SYAWALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2001025297 NINDYA OKTAVIANI MUSTIKA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025063 - Pendidikan Inklusi

: 7J

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HANING TRI WIDIASTUTI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
29 Sep 2023 6 Okt 2023 13 Okt 2023 20 Okt 2023 27 Okt 2023 3 Novr 2023 10 Novr 202317 Novr 202324 Novr 2023 1 Des 2023 8 Des 2023 15 Des 2023 22 Des 2023 29 Des 2023 12 Jan 2024 19 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2001025301 SEKAR AULIA RIZKITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2001025307 PUTRI DWI DESTIASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2001025317 VIOLA MEIKA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2001025321 RAHMANIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2001025326 PUTRI AZWA 14  87V X V V V X V V V V V V V V V V

 27 2001025327 SALSHA RAMADHAN 13  80V X V V X V V V V V V V V V X V

 28 2001025335 NABILLA KUSUMAWARDHANI 15  93V V V V V V V V V V V V V V X V

 29 2001025337 TIARA FARAHDIBA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2001025347 AULYA MAULIDA RIZQI 15  93V V V V X V V V V V V V V V V V

 31 2001025351 FANINDIA OKTAVIA MUMPUNI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2001025371 DYAN SUKMA JAYA 15  93V V V V V V V V V V V V V V X V

 33 2001025373 NOUFAN ADITYA 14  87V V X V V V V V V V X V V V V V

 34 2001025377 RESTI AFRILIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2001025384 ISTIYA ZAHARANI 15  93V V V V V V V V V V V V X V V V

 36 2001025387 SANTI KURNIA 15  93V V X V V V V V V V V V V V V V

 37 2101025057 ZARAH HUMAIRA 10  60V V X V V X V V V X X V X V X V

 38 2101025158 HALIZA SALMA MAULIDA 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 39 2101025292 ADINDA AYU 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 39,00Jumlah hadir :  32  32  39  36  34  36  39  39  36  33  39  30  39  27  39



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pendidikan Inklusi

7J

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

HANING TRI WIDIASTUTI, M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 1901025010 MUHAMMAD AZAM RESJA ILLAM  79 84  80 75 A 80.25

 2 2001025010 ARINY SAFITRI  87 87  90 79 A 87.40

 3 2001025016 FARAH AJENG MEYDISTA  80 80  86 70 A 81.40

 4 2001025024 ANISA NURMALA  85 84  85 74 A 83.65

 5 2001025042 ANITA LESTARI  85 84  81 74 A 82.05

 6 2001025059 AGUSTYAS PUTRI BARNIE  84 85  82 74 A 82.45

 7 2001025083 YURIKA APRILIANDINI  82 85  80 74 A 81.15

 8 2001025104 PUTRI LESTARI  88 86  84 75 A 84.60

 9 2001025115 AUDRY HAKIMUNNISA  82 85  87 74 A 83.95

 10 2001025151 FAHIRA MAHMUDA  89 86  84 77 A 85.05

 11 2001025157 ALMIRA MAULIDYA ZULHAM  83 85  86 76 A 84.00

 12 2001025198 IKBAR SALSABILA  78 80  79 70 B 78.10

 13 2001025203 DEA RAMADILLAH  82 60  87 70 B 77.30

 14 2001025217 ALDILA RISKA PRAMUDITA  80 80  81 70 B 79.40

 15 2001025236 DINDA SHOLEHAH SYAWALI  85 84  87 74 A 84.45

 16 2001025247 CHAIRUNNISA SUCI ANDAMARI  86 85  86 75 A 84.65

 17 2001025256 MALICA BALQIST  78 84  81 75 A 80.40

 18 2001025257 NASYWA SHAFA KHAMILAH  80 83  78 75 B 79.45

 19 2001025277 DIFAH NURFAUZIAH  82 84  85 75 A 83.00

 20 2001025281 ALFIRA SYAWALIA  85 82  84 74 A 82.75

 21 2001025297 NINDYA OKTAVIANI MUSTIKA SARI  82 84  85 74 A 82.90

 22 2001025301 SEKAR AULIA RIZKITA  86 86  85 80 A 85.00

 23 2001025307 PUTRI DWI DESTIASARI  80 83  85 74 A 82.15

 24 2001025317 VIOLA MEIKA PUTRI  86 83  84 74 A 83.25

 25 2001025321 RAHMANIYANTI  83 80  85 70 A 81.75

 26 2001025326 PUTRI AZWA  83 80  81 70 A 80.15

 27 2001025327 SALSHA RAMADHAN  82 60  82 70 B 75.30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pendidikan Inklusi

7J

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

HANING TRI WIDIASTUTI, M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 28 2001025335 NABILLA KUSUMAWARDHANI  84 83  70 74 B 77.15

 29 2001025337 TIARA FARAHDIBA  79 80  85 70 A 80.75

 30 2001025347 AULYA MAULIDA RIZQI  88 84  88 74 A 85.60

 31 2001025351 FANINDIA OKTAVIA MUMPUNI  90 86  87 78 A 86.60

 32 2001025371 DYAN SUKMA JAYA  79 85  87 75 A 83.30

 33 2001025373 NOUFAN ADITYA  85 85  86 75 A 84.40

 34 2001025377 RESTI AFRILIA  86 83  87 74 A 84.45

 35 2001025384 ISTIYA ZAHARANI  78 89  75 79 B 79.65

 36 2001025387 SANTI KURNIA  87 84  80 75 A 82.25

 37 2101025057 ZARAH HUMAIRA  80 60  60 65 C 65.50

 38 2101025158 HALIZA SALMA MAULIDA  84 84  86 75 A 83.90

 39 2101025292 ADINDA AYU  84 84  85 74 A 83.40

HANING TRI WIDIASTUTI, M.Pd.

Ttd


